
www.vstupenky.trest.cz www.trestskedivadelnijaro.cz www.trest.cz

pá 17. 3.  19.30 Slavnostní zahájení TDJ 2023
  Dobrý  Dobrý

komedie • autor: Martin Jurajda • Divadlo Kapota, Tábor • 45 minut bez přestávky 

so 18. 3. 9.30 Běla mezi včelami
pohádka • autor: Klára Havlínová • Divadelní spolek J. K. Tyl České Budějovice • 55 minut bez přestávky

 15.00 Uklízečka
komedie • autor: Kateřina Pokorná • Voživot, Smilovy Hory • 50 minut bez přestávky

 19.30 Svatba bude, i kdybyste nechtěli!
komedie • autor: Václav Štech • Divadlo A. D. Stonařov  • 120 minut s přestávkou

ne 19. 3. 9.30 Princové jsou na draka
pohádka • autor: Jiří Chalupa • Divadelní spolek bratří Mrštíků Boleradice  • 70 minut bez přestávky

 15.00 Houbová polévka Naděždy Krupské
komedie • autor: Mgr. Ladislav Vrchovský • Divadlo Duha, Polná • 60 minut bez přestávky

 19.30 Lev v zimě
dramedy • autor: James Goldman • Divadlo Stodola, Sivice  • 115 minut s přestávkou

po 20. 3. 9.30 O perníkové chaloupce aneb Jenom jako!
pohádka • autor: Vlastimil Peška • Akademie umění a kultury v Třešti • 55 minut bez přestávky

 19.30 Vrány
komedie • autor: Jaroslav Koloděj • DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť  - Třeštidla • 60 minut bez přestávky

  Sůl a tabák – 3. monolog z Třikrát do černého
komorní komedie • autor: Aldo Nicolaj • DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť  - Třeštidla • 35 minut bez  přestávky

út 21. 3. 9.30 Dva tovaryši*
pohádka • autor: Lumír Kubátko • DS Karla Čapka Třešť – Divadlo mladých • 40 minut bez přestávky

 19.30 Dokud se randí
komedie • autor: Monika Nováková, Bety Minářů  • MonAmour Mnich • 55 minut bez přestávky

st 22. 3. 9.30 O hrušce moudrosti*
pohádka • autor: Petr Melon • DS Třeštíci při ZŠ Třešť • 75 minut bez přestávky

 19.30 Možná je na střeše kůň
komedie • autor: Jiří Šotola • Ochotnický soubor Forbína, Jistebnice • 120 minut a dvě přestávky

čt 23. 3. 9.30 O perníkové chaloupce aneb Jenom jako!
pohádka • autor: Vlastimil Peška • Divadelní spolek NaKop Tyjátr, Jihlava • 40 minut bez přestávky

 15.00 Past na osamělého muže
detektivka • autor: Robert Thomas • Divadelní soubor Jiří Poděbradský, Polná • 135 minut s přestávkou

 19.30 Do hrobky tanečním krokem
komedie • autor: Norman Robins • Bezchibi – spolek divadelní Brtnice • 75 minut bez přestávky

pá 24. 3.  15.00 Amant
komedie • autor: Pavel Němec • Divadlo Na hlavu, Brno • 80  minut s přestávkou

 19.30 Poprask na laguně aneb Bláznivá komedie
komedie • autor: Carlo Goldoni • Ořechovské divadlo, Ořechov • 70 minut bez přestávky

so 25. 3. 19.30 ZÁVĚREČNÝ VEČER při příležitosti jubilejního 60. ročníku TDJ
divadlo, hudba, umění, tanec, vzpomínky, vyhlášení výsledků, následuje after party
dramaturgie: Kateřina Kodysová, Václav Vrátil, Roman Mikeš

6 0 .  r o č n í k  s o u t ě ž n í  p ř e h l í d k y  o c h o t n i c k é h o  d i v a d l a

17.–25. 3. 2023
kulturní dům v třešti

Kromě představení označených * jsou všechna představení soutěžní. Vstupné: večerní představení 100 Kč, dopolední a odpolední představení 40 Kč.
Při zakoupení vstupenek na 3 představení je vstupenka na 4. představení zdarma (je nutné zakoupit společně, jinak akce neplatí). 
Rezervace a předprodej vstupenek: Turistické informační centrum Třešť, tel.: 567 234 567, e-mail: info@trest.cz / Kulturní dům Třešť, tel.: 567 224 561, e-mail: kulturnidum@trest.cz

TŘEŠŤSKÉ DIVADELNÍ JARO

PŘESTÁVKA

Sponzoři
a partneři
festivalu:

Mediální
partneři:

Partneři 
festivalu:

MĚSTO TŘEŠŤ


